令和２年３月１日

1・2年生保護者 様

島根県立浜田商業高等学校

校 長  曽 田 裕 司

コロナウィルス対応に基づく出校日の訂正について

 早春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は本校の教育活

動に格別のご協力とご支援を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、昨日（2月 29日）配布いたしましたプリントでは、卒業式の３月１日（日）を

休業日とし、3月 7日（土）を出校日としておりました。しかし、その後、島根県教育委

員会と協議をした結果、3月 7日（土）の出校日を取り止め、休業日に戻すことにいたし

ました。緊急の措置により、急な変更となりましたこと、深くお詫び申し上げます。

記

(訂正前) 3月 7日（土）  出校日

(訂正後) 3月 7日（土）  休業日

尚、浜田商業高校ホームページでコロナウィルス対応について学校の情報を随時更新し

ていますので、ご確認ください。

また、部活動は県教育委員会の指導で当面の間実施いたしません。ご理解ご協力のほど

よろしくお願い致します。